Néazev autoservisu M ésto Technik Telefon Email Adresa autoservisu
1 Auto Kekky autoservis BeneSov Martin Kodet 608 424 676 kodet.marty@seznam.cz Dlouhé gg;zgé\'/ 256 01
2 Verold BeneSov, spol. s r.0. BeneSov René Prochazka 606 291 024 prochazka@veroldbenesov.cz O %492‘ 2=t
01 BeneSov
3 René Slouk - RS-Servis Blansko René Slouk 602 854 288 r.slouk@seznam.cz Svnavsg;ig&)(‘:m 01
4 Carnova s.r.o. Brno Pavel Krbec 606 620 815 p.krbec@carnova.cz Hnevkovsggr:aor:;JSISl, el
5 Jifi Hovorka Cesky Brod Martin Knapek 602 326 785 servis@autoservis-hovorka.cz Hradesin 1,45' 28201
Cesky Brod
X 20 2 . Jaroslava Seiferta 1195,
6 Klapka s.r.o. Ceska Lipa Véaclav Vondra 604 266 977 vondra@autoservisklapka.cz 470 01 Ceska Lipa
7 Petr Duft Dobrovice Petr Duft 602 275 077 petrdurt@seznam.cz Sadova 559'. 29441
Dobrovice
= & . Nerudova 919, 738 01
8 Stefan Balogh Frydek Mistek Stefan Balogh 603 950 706 pista.balogh@seznam.cz Frydek Mistek
9 Autosluzby Janousek s.r.o. Hawroy - Pavel Janousek 777 655 229 avel@autosluzbyjanousek.cz Na LanechN1106/l4, . 736
Bludovice 01 Havifov-Bludovice
10 Auto Centrum Glos s.r.o. Hodonin Zbynék Glos 518 341 473 info@autocentrumglos.cz BmenskHe;gz;Bir,] G
11 Lubo$ Lhotak Hroznétin Lubo$ Lhotak 608 414 741 autolhotak@email.cz Sidisté 313J ?62 33
Hroznétin
12 Véra Havlovicova Cheb Radim Havlovi¢ 603 243 496 info@habus-sro.cz Kozeluzsl(()az Jg:gém’ ==
13 Jiff Lacina Chomutov Jifi Lacina 602 133 649 servis.lacina@seznam.cz Domina 35 - Kfimov,
430 01 Chomutov
14 Josef Sedlacek Chomutov Josef Sedlacek 603 226 603 cv-sedlacek@seznam.cz SERRA AL, A EE
Chomutov
15 Autotip Jihlava Jihlava Vlastimil Dvorak 775971 166 autotip@centrum.cz v Prazskeho_mostu 12,
586 51 Jihlava
16 Vilém Moravek - Servis u Williho Karlovy Vary Vilém Moravek 602 455 287 autowilli@volny.cz SOV 17, SE A
Karlovy Vary
17 Miroslav Silovsky Karlovy Vary Miroslav Silovsky 603 842 334 autodilnasilovsky@seznam.cz zelezna 14’\/?23 04 Karlovy
18 NEU Auto s.r.o. RN G Petr Holou$ 603 722 173 info@neuauto.cz VEEETEIEE 724, 21D
Vitavou Kralupy nad Vitavou
19 Rudolf Weber Most Rudolf Weber 476 104 610 rudolfweber@seznam.cz Pod Sibenikem 1153,
434 01 Most
20 Autosklo TS Ostrava s.r.o. Ostrava Daniel Smerda 596 617 799 ostrava@autosklo-ts.cz i 1259/74.’, 2
Ostrava - Pfivoz
21 Autosluzby Hellstein Roman O§trava ) Roman Hellstein 732 353 232 rhellstein@seznam.cz Teésinska 1579’ 73934
Senov Ostrava - Senov
22 | David Srp - opravy motorovych vozidel Plzen David Srp 774 416 011 davidsrp@volny.cz v Lomecrj Ifgél?ti:; ol 20
23 Autosklo S.0O.S. Praha Lukas Bulanek 776 458 198 info@autosklosos.cz Mendiiku 364/7.’ 14100
Praha 4 - Michle
L . FrantiSka DiviSe 1275/1a
24 CZECH STYLE, spol. sr.0 Praha Ing. Vladimir Horalek | 607 005 252 horalek@czechstyle.cz 104 00 Praha 10
25 NUBO CAR s.r.0. Praha JUDr. Zdené&k Nuc 257 921 468 nucova@nubocar.cz abovieska 1191, 156 00
Praha 5 - Zbraslav
26 DASPE Holding a.s. Praha Petr Svoboda 602 945 945 info@daspeholding.cz Opletalg\::hégs,lllo 00
27 Opravy automobilti Petr Benedikt Prerov nad Petr Benedikt 602 119 976 auto.benedikti@seznam.cz Prerov nad Labem 291,
Labem 289 16
28 Autoopravna Senk Spesov Vilém Senk 606 289 118 vilem.senk@seznam.cz Spesov 69, 679 02
29 Auto color Design s.r.o. Rymarov Ing. Igor Komurka 602 770 808 rymarov@autocolordesign.cz Opav;l;am6§,o\7/95 o1
30 Auto Levné s.r.o. Teplice Petr Belej 777 066 842 radicalpb@seznam.cz Prazskigiﬁi e
31 MANITECH Uherské Hradisté s.r.o. UH Pavel Buran 572570 873 buran@uh.cz Moravniky ?'392’ 6v8V6 o1
Uherské Hradisté
ix Valasské . . 571 613 136, Masarykova 752, 757 01
, S.I.0. [o] @ = d oy il
32 Autocentrum Lukas$, s.r.o Mezifici Martin Gerza 737 238 670 erza@auto-lukas.cz Valagské Mexifici
ix Roznov pod - N 571 649 600, . Mezifi¢ska 2607, Roznov
, S.I.0. x . - . oo
33 Autocentrum Lukas$, s.r.o Radhostsm Ale§ Kysucan 737 238 669 prodej.roznov@auto-lukas.cz pod Radhostém




556 720 071,

,v, 1.0, y icil . il -. jicil - B i 5y y icil
34 Autocentrum Lukas, s.r.o Novy Ji¢in Ing. Jaroslav Krahulik 737 283 899 prodej.novyjicin@auto-lukas.cz Riegrova 8, Novy Ji¢in
ix Frenstat pod - 556 808 181, . Beskydské sidlisté 1350,

35 Autocentrum Lukas, s.r.o. Radho&tsm Filip Dufek 737 283 672 prodej.frenstat@auto-lukas.cz Frenstat pod Radhostam

36 Samohyl Olomouc a.s. Olomouc Rostislav Mikulka 733 698 975 mikulka@samohyl-olomouc.cz (. NESTIRENHY AR
772 00 Olomouc

37 Hyundai Motor Zlin a.s. Uh. Hradisté Vladimir Bittner 602 767 132 bittner@hyundaizlin.cz Na Moravce, 1263‘.?536 o1

Uherské Hradisté

38 Samohyl Motor Zlin a.s. Vsetin Petr MatuSinec 571 417 478 petr.matusinec@samohyl.zlin.cz Stepansl\(/a;:g:, 7Sl

39 Samohyl Auto a.s. Zlin Josef Stanék 724 332533 josef.stanek@samohyl.zlin.cz tfida Toma§e Bati 623, 763
02 Zlin - Louky

40 Samohyl MB a.s. Zlin Roman Kofistka 724 241 399 roman.koristka@samohyl.zlin.cz L Tomaﬁ,e ] S8, T
02 Zlin - Louky

41 Samohyl Motor Zlin a.s. Zlin Lumir Farek 606 438 986 lumir.farek@samohyl.zlin.cz tfida Toma§e Bali 642, 763
02 Zlin - Louky

42 Hyundai Motor Zlin a.s. Zlin Filip Mikulec 735 145 990 mikulec@hyundaizlin.cz L Toma§e Bl ¥, T
02 Zlin - Louky

43 Autogarant Forte a.s. Zlin Josef Merta 724 241 412 honda@honda-zlin.cz tfida Toma§e Bali 532, 763
02 Zlin - Louky

gy || SRS TRANSPOIRIPNECNE Zlin Vladislav Ligas 602 504 416 stt@samohyl.zlin.cz O &) B, o) Gl

odtahové sluzba NONSTOP 24 HOD.

Napajedla




